

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Rosengårdens Gårdbutik ApS

Kjølvejen 42, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 53 28 19

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Torben Lindholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosengårdens Gårdbutik ApS Kjølvejen 42 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 53 28 19
	Stiftet: 1. juli 2021
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Lindholm
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Torben Lindholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af gårdbuyil, røgeri og catering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.962 t.kr. mod 2.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventninger at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater de kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.962.122	2.376.546
2 Personaleomkostninger	-2.076.161	-2.074.998
Driftsresultat	-114.039	301.548
Øvrige finansielle omkostninger	-4.255	-3.809
Resultat før skat	-118.294	297.739
Skat af årets resultat	0	-74.866
Årets resultat	-118.294	222.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	22.873
Disponeret fra overført resultat	-118.294	0
Disponeret i alt	-118.294	222.873

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	97.515	99.212
Varebeholdninger i alt	97.515	99.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.848	24.660
Andre tilgodehavender	125.079	151.422
Periodeafgrænsningsposter	43.918	46.453
Tilgodehavender i alt	224.845	222.535
Likvide beholdninger	227.663	361.682
Omsætningsaktiver i alt	550.023	683.429
Aktiver i alt	550.023	683.429

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-95.421	22.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>-45.421</u>	<u>272.873</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.440	155.939
Selskabsskat	74.866	74.866
Anden gæld	306.138	179.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.444</u>	<u>410.556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>595.444</u>	<u>410.556</u>
Passiver i alt	<u>550.023</u>	<u>683.429</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	22.873	200.000	272.873
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.294	0	-118.294
	50.000	-95.421	0	-45.421

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventninger at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.032.517	2.040.837
Andre omkostninger til social sikring	43.644	34.161
	<u>2.076.161</u>	<u>2.074.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 208 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Huslejeforpligtelser årlig husleje på 163 t.kr. og et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Lindholm Holding ApS, CVR-nr. 40897542, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
